2025年 12月 24日

各 位

会 社 名  株式会社ＪＳｅｃｕｒｉｔｙ

(コード番号  481A TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 今村 誉一

問合せ先 取締役経営管理部長 小林 拓矢

T  E  L  03-4567-2823

U  R  L  https://www.jsecurity.co.jp

流動性プロバイダー指定のお知らせ

 当社は、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Marketへの株式上場にあたり、以下のとお

り、流動性プロバイダーを指定しましたので、お知らせいたします。

 指定した流動性プロバイダーの概要

１．名称 フィリップ証券株式会社

２．所在地 東京都中央区日本橋兜町４－２

３．代表者氏名 代表取締役社長 永堀 真

                                    以 上